



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REQ

ASUNTO:

DESIGNACIÓN

FECHA:

29 de marzo de 2021

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 23 de marzo de 2021, se asignó al SR. LUIS ENRIQUE GORDÓN TENORIO, como Jefe de la Unidad de Bienes Patrimoniales.





AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REC. HUM

ASUNTO:

DESIGNACIÓN

FECHA:

25 de marzo de 2021

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 26 de marzo de 2021, el SR. DAYAN PEREZ, estará encargado de la Regional de Coclé, mientras dure la incapacidad de la titular.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REC

ASUNTO:

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA:

25 de marzo de 2021

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 16 al 30 de marzo de 2021, el LICDO. EDWIN DA SILVA, quedará encargado como Jefe del Depto. de Defensoría de Oficio, mientras duren las vacaciones de la Licda. Clarisa Araúz.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REC

ASUNTO:

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA:

25 de marzo de 2021

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 1 al 15 de abril de 2021, la LICDA. KATIA CARR, quedará encargada, como Jefa del Depto. de Decisión de Quejas, mientras duren las vacaciones de la Licda. Theany Loiaza.

Igualmente el **ING. JORGE A. RODRÍGUEZ,** quedará encargado como Jefe del Depto. de Metrología, a partir del 16 de abril al 3 de mayo de 2021, mientras duren las vacaciones del Licdo. Rigoberto De la Rosa.





AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA: **TODO EL PERSONAL**

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REC. DE:

ASUNTO: DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA: 23 de marzo de 2021

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 30 de marzo al 13 de abril de 2021, la LICDA. MITZILA L. RODRÍGUEZ M., quedará encargada, como Jefa del Depto. de Investigación de la Competencia, mientras duren las vacaciones de la Licda. Joancy Chávez.





S. Car

CIRCULAR No. 015

AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA:

TODO EL PERSONAL

DE:

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE REC. HUMANOS

ASUNTO:

DESGINACIÓN TEMPORAL

FECHA:

11 de marzo de 2021

Para los fines pertinentes deseamos informar que a partir del 15 al 30 de marzo de 2021, el SR. JAVIER SANCHIZ, quedará encargado, como Jefe de la Unidad de Veracidad de la Publicidad, mientras duren las vacaciones de la Sra. Haayen.



AUTORIDAD DE PROTECCIÓN AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA

PARA

:

TODO EL PERSONAL

DE

MELVA A. ESTRADA.-JEFA INST. DE RECI

ASUNTO

DESIGNACIÓN TEMPORAL

FECHA

4 de marzo de 2021

Para los fines pertinentes deseamos informar que mediante Resolución A-008 -2021 de 2 de marzo d 2021, la LICDA. LOURDES R. DE MELGAR, quedará encargada de Juzgado Ejecutor, a partir del 1 al 30 de abril de 2021, mientras duren las vacaciones de la titular.